

**Årsredovisning**  
för  
**Tornita Fastighetsaktiebolag**  
556399-7948

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michael Danielsson, Verkställande direktör  
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Tornita Fastighetsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar industrifastigheter i Piteå Kommun.

Företaget har sitt säte i Piteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året köpt dotterbolaget Industrifastigheter i Öjebyn AB. Företaget har sedan fusionerats in i moderbolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 711	4 591	4 607	4 904
Resultat efter finansiella poster	156	19 213	1 236	1 750
Soliditet (%)	26,0	92,6	18,5	16,3

Omsättningen har minskat till följd av att man 2021 sålde flertalet fastigheter varpå dessa inte genererat några intäkter under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 922 214	18 516 642	<b>24 558 856</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-17 000 000		<b>-17 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			18 516 642	-18 516 642	<b>0</b>
Årets resultat				188 047	<b>188 047</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 438 856</b>	<b>188 047</b>	<b>7 746 903</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

7 438 856

årets vinst

188 047

**7 626 903**

disponeras så att

i ny räkning överföres

7 626 903

**7 626 903**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	2 711 040	4 591 349
Övriga rörelseintäkter	8 174	23 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 719 214</b>	<b>4 614 709</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 181 173	-1 675 029
Personalkostnader	-36 070	-23 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-814 491	-941 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 031 734</b>	<b>-2 640 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>687 480</b>	<b>1 973 988</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	24 150	17 818 831
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	775	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-556 808	-579 791
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-531 883</b>	<b>17 239 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>155 597</b>	<b>19 213 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	142 000	-370 000
Förändring av överavskrivningar	0	-95 421
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>142 000</b>	<b>-465 421</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>297 597</b>	<b>18 747 607</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-109 550	-230 965
<b>Årets resultat</b>	<b>188 047</b>	<b>18 516 642</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	34 903 058	10 201 473
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 029 485	1 160 921
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 932 543</b>	<b>11 362 394</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav		43 000	43 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 975 543</b>	<b>11 405 394</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	63 477
Övriga fordringar		250 902	22 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 518	35 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 420</b>	<b>122 146</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		368 017	17 018 622
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>368 017</b>	<b>17 018 622</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 437</b>	<b>17 140 768</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

36 620 980

28 546 162

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 438 856	5 922 214
Årets resultat		188 047	18 516 642
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 626 903</b>	<b>24 438 856</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 746 903</b>	<b>24 558 856</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 580 000	1 722 000
Akkumulerade överavskrivningar		624 204	624 204
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 204 204</b>	<b>2 346 204</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 994 694	361 896
Övriga skulder		421 146	507 192
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 415 840</b>	<b>869 088</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 023 976	114 288
Leverantörsskulder		46 886	177 420
Övriga skulder		788 493	172 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 678	307 402
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 254 033</b>	<b>772 014</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 620 980</b>	<b>28 546 162</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 530 527	44 986 498
Inköp	24 300 000	0
Försäljningar/utrangeringar		-33 455 971
Omklassificeringar	1 084 640	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 915 167</b>	<b>11 530 527</b>
Ingående avskrivningar	-1 329 054	-5 113 410
Försäljningar/utrangeringar		4 591 571
Årets avskrivningar	-683 055	-807 215
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 012 109</b>	<b>-1 329 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 903 058</b>	<b>10 201 473</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 620 007	1 620 007
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 620 007</b>	<b>1 620 007</b>
Ingående avskrivningar	-459 086	-324 485
Årets avskrivningar	-131 436	-134 601
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-590 522</b>	<b>-459 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 029 485</b>	<b>1 160 921</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 084 640	133 139
Försäljningar/utrangeringar		-133 139
Omklassificeringar	-1 084 640	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas senare än fem år efter balansdagen	20 108 334	0
	<b>20 108 334</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	25 325 000	7 750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	928 918	1 028 434
	<b>26 253 918</b>	<b>8 778 434</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-05-23

*Michael Danielsson*  
Michael Danielsson  
Verkställande direktör

*Hans Danielsson*  
Hans Danielsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

*Carola Lundgren*  
Carola Lundgren  
Godkänd revisor, medlem i FAR
